
Kunin – życzenia

Taka noc przypada tylko raz do roku,

Przynosi radość i niebiański Pokój

Dzieciątko małe w żłóbku już leży

Kto tylko może, do niego bieży.

W miłości, szczęściu i pomyślności

Życzymy Wam roku pełnego radości 

Kunin – Choinka szkolna
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Plany, przygotowania, przygotowania…  impreza. Kolejna szkolna
uroczystość choinkowa za nami. To już stały element  tradycji
oraz zimowych atrakcji w Kuninie i okolicach.  W sobotę, 23
stycznia 2016r., tego pięknego, słonecznego i zimowego dnia,
uczniowie, rodzice, nauczyciele i goście bawili się na zabawie
choinkowej.

Nad  nagłośnieniem  muzyki  czuwał  p.  K.  Drabot.  Uczestnicy
imprezy  mieli  zorganizowany  poczęstunek  –  pyszne  ciasta
upieczone  przez  rodziców,  napoje  zakupione  przez  Radę
Rodziców.

Kolejne szkolne wydarzenie przeszło do historii. I my tam
byliśmy,  dobrze  się  bawiliśmy,  a  co  widzieliśmy  wszystkim
opowiedzieliśmy – uzupełnieniem relacji są oczywiście zdjęcia.

tekst: B. Sotomska, foto: S. Zięba

więcej zdjęć: www.kunin.szkolnastrona.pl
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Kunin – Nasze kolędowanie

Śpiewanie  kolęd  to  jeden  z  najpiękniejszych  zwyczajów  w
polskich domach. Zwyczaj ten związany jest ze Świętami Bożego
Narodzenia. Wspólne śpiewanie zbliża ludzi, buduje między nimi
więź, daje uczucie bliskości. Zarówno słowa, jak i melodie
kolęd dostarczają śpiewającym pozytywnych emocji, nastrajają
optymistycznie. Przepełnione są ciepłem, dobrem i miłością. 17
grudnia  2015r.  społeczność  Szkoły  Podstawowej  w  Kuninie
postanowiła  podzielić  się  tymi  pozytywnymi  emocjami,
wprowadzić atmosferę Świąt Bożego Narodzenia i zaprosiła do
wspólnego kolędowania.

Na  uroczystość  zostali  zaproszeni  przyjaciele  i  sympatycy
szkoły. Na zaproszonych gości przy wejściu czekały mikołajki z
drobnymi upominkami w postaci kolorowych szyszek i gipsowych
aniołków. Dla każdego gościa przygotowany był również śpiewnik
z  kolędami  i  pastorałkami.  Szkoła  przystrojona  bombkami,
gwiazdkami i piórkami prezentowała się odświętnie i wyjątkowo.
Uczniowie przygotowali piękny program artystyczny nawiązujący
do  tradycji  świątecznych.  Wszyscy  chętnie  włączali  się  do
wspólnego śpiewania.
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Obecny na uroczystości Klub Seniora z Kunina zaprezentował
również kilka kolęd i pieśni ze swojego repertuaru. Kolejnym
punktem spotkania było złożenie życzeń świąteczno-noworocznych
przez pana dyrektora Pawła Jagielskiego, panią Wójt Małgorzatę
Kuleszę,  pana  radnego  Jerzego  Manowskiego,  przewodniczącą
Klubu Seniora panią Mieczysławę Paprocką. W podziękowaniu za
piękną uroczystość uczniowie zostali poczęstowani cukierkami
ufundowanymi przez Klub Seniora i pana J. Manowskiego. Na
koniec  wszyscy  goście  zostali  zaproszeni  na  słodki
poczęstunek.

Dziękujemy panu Adamowi Bełdyckiemu za przybycie i pomoc przy
akompaniamencie. Dziękujemy wszystkim za przybycie i spędzenie
z nami kilku magicznych chwil.

tekst: A. Kanclerz, D. Kubiak

foto: D. Kubiak
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Kunin  –  warsztaty  „Wkrótce
święta”  z  panią  Czesławą
Lewandowską.

Zbliżające się święta Bożego Narodzenia są doskonałą okazją do
wprowadzenia  w  życie  szkoły  i  uczniów  elementów  edukacji
regionalnej.  18  listopada  pomagała  w  tym  naszym  uczniom,
rodzicom i nauczycielom znana, uhonorowana wieloma nagrodami
twórczyni  ludowa  pani  Czesława  Lewandowska.  O  swojej
twórczości może mówić godzinami, ale również niezmordowanie
przekazuje dzieciom swoje umiejętności tworzenia kurpiowskich
ozdób świątecznych. 

„Pani Czesława Lewandowska urodziła się w samym sercu Kurpi,
we wsi Wejdo, gm. Łyse, skąd niedaleko do słynnego Myszyńca.
Jest członkinią Stowarzyszenia Twórców Ludowych. Nosi okulary
– ma trzy dioptrie – jest to niestety efekt jej pracy, bo
dziennie potrafi haftować nawet przez dziesięć godzin.

Jest „Kurpianką „zieloną”, która wyszła za mąż za Kurpia
„białego” – jak zwykła żartować, bo jej małżonek pochodzi
spod  Wyszkowa,  z  Kurpi  Białych  właśnie.  Po  ślubie  p.
Lewandowscy zamieszkali w Ostrołęce, gdzie p. Czesława od
trzydziestu lat zajmuje się zarobkowo hafciarstwem.

Talent  odziedziczyła  po  babci  Aleksandrze  i  mamie
Władysławie.  Powtarza  stare  ludowe  wzory  na  fartuchach,
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koszulach, pościeli, serwetkach, zasłonkach.

Jej  prace  odznaczają  się  niezwykłą  starannością,  wysokim
poziomem artystycznym oraz zgodnością z tradycją Kurpiowskiej
Puszczy  Zielonej.  Potwierdzeniem  tego  są  liczne  nagrody,
zdobyte  przez  p.  Lewandowską  na  krajowych  konkursach,  a
ozdobiony przez p. Czesławę obrus leżał nawet na ołtarzu,
przy którym Ojciec Święty odprawiał mszę w Płocku.”

źródło:http://www.interklasa.pl/portal/dokumenty/m022/czeslaw
a_lewandowska.htm

Uczniowie  byli  zachwyceni  nowo  nabytymi  umiejętnościami  i
wręcz oczarowani poczuciem humoru, cierpliwością i wspaniałą
atmosferą  stworzoną  przez  artystkę.  Zabawki  wykonane  na
warsztatach ozdobią choinki naszych uczniów.

tekst i foto: Dorota Kubiak

http://www.interklasa.pl/portal/dokumenty/m022/czeslawa_lewandowska.htm
http://www.interklasa.pl/portal/dokumenty/m022/czeslawa_lewandowska.htm
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_091919x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_091822x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_091926.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_104612x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_101322x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_101136x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_115251x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_134826x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_134916x.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2013/12/20131118_134951x.jpg


Kunin – Choinka szkolna.

Plany,  przygotowania,  przygotowania,  przygotowania,  …  
impreza. Kolejna szkolna uroczystość choinkowa za nami. To już
stały element naszej tradycji oraz zimowych atrakcji w Kuninie
i okolicach.

W  sobotę,  26  stycznia  2013r.,tego  pięknego,  mroźnego  i
śnieżnego  dnia  uczniowie  szkoły  podstawowej,  rodzice,
nauczyciele i goście bawili się na zabawie choinkowej przy
zachwycającej  muzyce  dziecięcej  i  młodzieżowej  w  wykonaniu
zespołu „Jarki”.

Uczestnicy imprezy mieli zorganizowany poczęstunek – pyszne
ciasta upieczone przez rodziców. Punktem kulminacyjnym było
przybycie Świętego Mikołaja z workami pełnymi prezentów. Każde
dziecko  zostało  obdarowane  wspaniałą  paczką  i  obietnicą
Mikołaja, że za rok do nas powróci.

 

Kolejne szkolne wydarzenie przeszło do historii. I my się tam
byliśmy,  kawę  i  herbatę  piliśmy,  pyszne  ciasto  jedliśmy,
dobrze  się  bawiliśmy,  a  co  widzieliśmy  wszystkim
opowiedzieliśmy – uzupełnieniem relacji są oczywiście zdjęcia.
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